
 
 

UCHWAŁA NR 307/XLIV/2018 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 20 marca 2018 r. 
 

w sprawie Stanowiska Rady Miasta Podkowa Leśna w związku z wnioskiem 
Zarządu Stowarzyszenia Wille Borki o zmianę granic gminy 

 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się Stanowisko Rady Miasta Podkowa Leśna w sprawie wniosku Stowarzyszenia 

Wille Borki  o zmianę granic gminy w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Uchwałę skierować do wiadomości zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

                                                                                                      

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         Załącznik nr 1 
         do uchwały nr 307/XLIV/2018
         Rady Miasta Podkowa Leśna 
         z dnia 20 marca 2018 r. 

 

 

STANOWISKO 
 

Rady Miasta Podkowa Leśna w sprawie wniosku Zarządu Stowarzyszenia Wille Borki  
o zmianę granic gminy 

 
 
 Wniosek Zarządu Stowarzyszenia Wille Borki o zmianę granic miasta Podkowa Leśna, 
skierowany do Rady Miasta Podkowa Leśna, został przekazany do Komisji Ładu Przestrzennego 
Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska celem przeanalizowania. 
Na posiedzeniach w dniach 30 stycznia i 26 lutego 2018 roku, w których licznie uczestniczyli 
mieszkańcy Podkowy Leśnej i Brwinowa, Komisja przeanalizowała dokumenty, wysłuchała opinii 
mieszkańców i zapoznała się z pismem Burmistrza Miasta Podkowa Leśna. Komisja zaopiniowała 
jednogłośnie wniosek, aby Radzie Miasta nie rekomendować rozpoczęcia procedury zmiany granic 
miasta Podkowa Leśna. 
 
 Rada Miasta Podkowa Leśna przychyla się do wniosku Komisji Ładu Przestrzennego 
Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska i nie będzie podejmować działań związanych ze zmianą 
granic miasta, której oczekiwaliby wnioskodawcy. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                      

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         Załącznik nr 2 
         do uchwały nr 307/XLIV/2018
         Rady Miasta Podkowa Leśna 
         z dnia 20 marca 2018 r. 

 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. Rada Miejska w Brwinowie, 
2. Arkadiusz Kosiński, 
    Burmistrza Gminy Brwinów, 
3. Zarząd Stowarzyszenia Wille Borki 
 

 

 
 

 

 

 
                                                                                                      

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


